[image: image1.jpg]

PAGE
3

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	  25.02.2020
	№
	5

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2017 № 45 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  Первомайском районе»

В соответствии с Законом Алтайского края «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае», статьей 58  Устава муниципального образования Первомайский район  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2017 № 45 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  Первомайском районе».

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (Логинов Ю.П.).

Председатель районного Собрания депутатов

             Ю.А. Фролова

ПРИНЯТ

 решением Первомайского    районного Собрания депутатов

от 25.02.2020 № 5

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2017 № 45 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  Первомайском районе»
Статья 1.
Внести в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.06.2017 № 45 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в  Первомайском районе»  следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
2) в статье 6:

а) в части 1 слова «сроком на один очередной финансовый год» заменить словами «сроком на три года - очередной финансовый год и плановый период»;

б) часть 2 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

в) часть 3 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

3) в статье 7:

а)  в части 1 слова «юридическим лицам и» исключить;

         б)  часть 2  после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

в) часть 4 статьи 8 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
4) в статье 12:

а) часть 1 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
б) часть 2 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

в)  в части 3:

пункт 6 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

пункт 9 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

пункт 10 после слов «финансовым годом» дополнить словами «и каждым годом планового периода»;
пункт 11 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;
пункт 12 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

5) в  статье 13:

а) абзац первый   после слов «финансовый год» дополнить  словами  «и плановый период»;

б) пункт 4  изложить в следующей редакции:

«4) прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита бюджета) консолидированного бюджета Первомайского района на очередной финансовый год и плановый период.»;
в) пункт 7 после слов «финансовый год» дополнить  словами  «и плановый период.»;
г) пункт 8 после слов «финансовым годом» дополнить  словами  «и каждым годом планового периода»;

6) в статье 14:

а) часть 1 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

б) часть 2 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

в) часть 3 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

г) часть 4 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

д) часть 5 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

7) в статье 15:
а) часть 1 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

б)  часть 2 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;
в) часть 4 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

8) в статье 16:
а) наименование статьи после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

б)  часть 1 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

в) в части 2:

абзац первый после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

пункт 1 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

пункт 2 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

пункт 4 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

пункт 7 после слов «финансовым годом» дополнить словами «и каждым годом планового периода»;

пункт 8 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;

9) в  статье 17:

а) часть 1 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

б) часть 2 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

в) часть  3 после слов «финансовый год» дополнить  словами «и плановый период»;

г) пункт «б» части 4 после слов «финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
 Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу с  начала формирования районного бюджета на 2021 год и плановый период.
Глава района

          А.Е.Иванов
«25» февраля 2020 г.

№ 4-СД

[image: image1.jpg]